MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 020/2018

Senhor Presidente,

               Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Senhor Antônio Coelho pelo

apoio ao Conselho Tutelar e Amigo da Escola.

             Parabéns Senhor Antônio, por estar sempre preocupado com o bem estar do

Município de Coronel Pacheco.

Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão ao Senhor Antônio

Coelho.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 21 de maio de 2018.

Raimundo Salema Ribeiro

Vereador

De acordo os Vereadores: